СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19.06.2025 № 361

О выполнении Прогнозного плана (программы); приватизации
муниципального имущества Большеболдинского муниципального округа

на 2024 - 2026 годы за 2024 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21
декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и
муниципального имущества», Совет депутатов решил: |

1. Утвердить Отчет о выполнении Прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества Большеболдинского
муниципального округа на 2024- 2026 годы за 2024 год (прилагается).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в
информационном бюллетене «Большеболдинский вестник» и размещению на
официальном сайте Российской Федерации В информационно-
коммуникационной сети «Интернет», определенном Правительством
Российской Федерации (\\\лого1.соу.та), и на официальном сайте
администрации округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджетной, финансовой и налоговой политике,
вопросам социально-экономического развития округа.

еподого

везон

`э

эпинейт

ионпенез

х

иишогежчииЯи

‘иихониииооэшаио4

н-4

‘атовиоо

вехоподолэжин

:эинэжогопо12э/{

онезодизитечийи

эН

"ВИНЭБЕНЕЕН

ОлОННЭЯ1ОИЕ=0ХОхЭ9И

35

`эноип»^Ае

я

эитоеь/

ен

ихяве$

ионго

ИИИ$

:9{эи9$

видолэтех

ИН

ОНЕГОП

01199

ЭН

:кЭМИШЯЕОт205

“угах

908011

чтешоки

‘$$7с:60000/0:85:59

эн

нензи@и

‘1

ус0с:80'сен

:4эион

ичяотоеиех

‘эинеи$

онэжокопов@

ичннэБен$ен

“(‘(алуаеуплаеу//:$3ч4)

лодотох

ен

‘чоловьА

ичнчииэ$

эхпешоги

ионнодтхэие

иончиеноипен

|

о.

=

"еПо9ого

веяонН

`э

‘н-4

иихонипиодэшчиоч

ен

‘итоегоо

иохоподолэжин

||

``

‘атоеиоо

вехоподолэжиН

‘эиножонопот2эИ

в1Адхо

олончиепипинАи

эоцижэн

:эиноьензен

‘жете

<

:члоонжете

олохэнипиооэшчноч

итооннэя1200э

(плаву

4Еу//:$9334)

‘2361

отипетеАипохе

з

эпочя

Гот

“ига

я

воолэшвпохен

‘вятоэшАии

00`969

866С

ноипяАе

ичннойтхэне

"95005С

С

/ТТ

-

чмешоги

вешоо

‘$0у:50000/0:86:56

эжепо4н

оп

ноипх/Ае

ичнно4тмэне;

|

енэп

венчизьеН

"1$5005:30'$55С

-РС0С

:4элюн

ичаойдтовиех

иохэдэтови

эине!$

|

`|

`о^а

(ЭПН

иИП

и

ио1эьА

э)

ижеподиетеп

|

ззитечиди

иипезитечийи

|

и

иипезигезиа

19121чиАзэ4

енэп

 венчиевен

|

‘иипезилезиан

90901)

хо4о

|

в14э900

— эинэжонополоэи—

‘эинеяонзииенН

|

м

озлээшАии

эолижизтэН

"И

кэгЕ4

:оятоэшАии

ээшсеАпэно

илЧо1

ен

онэняеголчя

отчо

(с65

5

еПол

$50<`60"3Т

то

чотетАпэг

е1240)

винэшэ4

иипхепэ4

ч)

555

5\

епол

50-С195

10

итоеноо

иохогодолэжии

елАахо

олончиепипинАи

ололониииодэшаноч

яотетАнэй

точно)

изинэше4

олонноиждэа1А

“чанот

9505-7505

ен

в1АЧяоолончиепипинАи

олохониииооэшаноч

вятоэшКии

озлончиепипинАи

иипезитечийи

(иолие@то4и)

июнеии

иланзонлойи

о

иия1о12а100э

$

пол

$505

82

11

9205-7505

ен

вазлээшАии

олончеепипинАИ

иипеситечиан

(1чиие

тон)

енеги

олонзонло

ЧИ

иинэнгошчя

о

УТЧЬГО

19$№

впол

с00<'90°61

то

итоеноо

иохоподолэжин

е1АхоолончиепипинАи

олохониииооэшяноч

чотетАПЭГ

©1230)

иэинэшэ4

няижанятА„

-онезодизитечийи

эН

эноипУдАе

я

эитоеьА

ен

ихяве$

ионто

ин

онегоп

о1лч9

эн

:вомишЯко1009эн

нензи4и

‘1

ус0с'80'95

ен

ичннэьензен

‘(ла

еу//:$493934)

эчпешоги

ионноЯтхэне

иончиеноипН

ен

‘итовиоо

иохопоЧолэжиН

елАахо

олончиепипинАи

олохзэниигодэшчно4

игооннэя12009

я

коолэшьгохен

‘вятоэшАйми

эжего4и

оп

ноипяАе

ичннойтхэне

00°905

086

$

енэп

венчиеьН

(агзаечы4еу/:$944)

ноипу/Ае

ичнно4

тоне

1700С80`9С

9<0С-7С0С

иИэшоо

‘6:5000080:85:55

Чэмон

ичяоЧтовиех

чанохш

иончиэ1е0$е490эщо0

иэниэ4>

иохэяээмАэ1

до

ачнянэгтох

кинеие

еаг

и

чкохш

иончиотеч05е49оэшоо

иэниэ4о

иоя9яээмАэИ

ой

эинеи$

чножонопов4

ло4отох

ен

‘холэвь

А

ичнагиэ$

"СП

‘венжэпогоу{

иА

‘ояээмаэТ]

о

‘ноиеЯ

иияониииооэшаноч

‘чтоеноо

вехоподолэжиН

:эиНэжогопотоэи

‘ЭОКИЖЭН

:ЭИНЭБЕН$еН

|

:иэжете

озтоэвинох

‘/661

:еаточиотиой1о

винэшЧэяе$

Пол

“гал

у‘

[с

:чнешони

вешоо

‘с05:5000080:86:55

Чэион

итччодтоепех

чанохш

иончнотечо5е49оэшоо

иэниэ4о

иохэяээи9э

|

до

иончиотох

эинеие

-с

п

‘венжопопо|\

иА

‘ояээиаэ|

о

‘иихониииодэшчноч

н-Ч

‘атоеиоо

везоподолэжиН

:эинэжогопотоэи

‘эопижэн

:эинэБен$ен

1

:иэжете

оятоэьикох

‘/661Т

еаточиотиод

ло

винэш9эяв$

Пол

“угчх

9*[<

:чнешони

вешоо

205:5000080:85:56

Чэимюон

ичяодтоепех

чанохш

иончиотея05е49оэшоо

иэниэ4о

иохэяээмАЭ1

до

иончиэтох

эинеи$

-с

И

‘венжопопо|

и^

‘ояээи4э

о

‘иихониииодэшчяноч

н-Ч

‘оо

веяоподолэжиН

:эинэжонопогоэи

‘ЭОПИЖЭН

:ЭИНЭБЕН$ЕН

©

:иэжете

оятоэьинох

‘/$61

еяточиэтиой

ло

винэшаэяе$

Пол

‘“угах

616/81

:апешоки

вешоо

‘065:с000080:85:5$

Чэмон

ичао4тоегех

чанолш

иончиотечо$е490эшоо

иэниэ4о

иохочээмаэ

|

дойэинеи$

11158101585

:ННИ

иэвияоинеохэну

изиЧтииуачнино9оЯэ ‘1$505`60'6Солэшшоп“еноипяАеиелогиоп‘(ааааеу//:$9334)эхиешогиионноЧтхэиеиончиеноипенен‘итэеиооиохэпоЧолэжиНе1АдхоолончиепипинАи

отохэниииодэшчноч

из0ннэя12905

я

воолэшвтохен

“еятоэшАми

(пе9е1//:5933Ч)

ноипу^Ае

ичннойтхэие

0445/97

УМХ$2°М

ОГИ

ЧБОН

&еИЭ0

—

©905АХ

тэЯп

‘2005

винэнчотолеи

Пол

‘Сс1

АТ,766Я

жен$

ячнноипе

тои4

‘/569000<0Т9ТЕ

5№

Ч05АХ

‘1566

110500Т9ТЕ5

изоепт

‘69870505

5№

908/17-5

А

виэтелияи

5№

чиэпой

‘0990000

УтеТЕТХ

(МГЛА)

9эион

ичнноипелифитнаги

эжегойн

оп

ноипхАе

ичнно@тхэне

|

__00`000

0

175056085

1905-7505

УСТ

—

УЛЧНидомо1яу

|

©

(ЭНН-^отэьл

-

отт

А

2)`0^А00°0089$ энэпопето$505'90`50

10

УС/Т

5

еятоэшАии

олончиепипинАи

ижегоди-ицпАх4оя0101нэБопгяе$

11158$710158$

:ННИ

изьизодинеохэну

ССФССУЯ©5°МОП

иэитихиуачнинодо3$

э

‘1

$505:50'5С

‘ИЛеХ

—

ЭЧО$АХ

129

олэшэшоди

“еноипяАе

мелоги

‘с66Т

винэичотолеи

Пол

“с

ХИ0$

Н

оп

°(алзчечыаеу//:$9334)

эзиешоги

лен;

ичнноипейдтоитэ4

ионноЧтхэие

иончиеноипен

ен

‘итоеноо

‘<00600090УТсте

5№

я0=Ах

иохэпоЧолэжин

е1Адхо

олончиепипинАи

200$600С«ЛТОТСОФ

вИЭТелияи

5

отохониииодэшчноч

итэ0ннэя12909

(плз

4Еу//:$439Ч)

чиэпой

‘тэАятотАото

я

воолэшЕтохен

“езтоэшАйи

ноипуАе

ичннойтзэие(МГА)

9эмон

ичнноипелифитнэпи

эженойп

оп

ноипяАе

ичннодтяэие

|—

00`000

96

'1740С'60`$С

19505-75005

УТСТЕ

-

$УЛЧниоомотяу

|

`1

`0АЯ

‘ижегоди

етеп

иипезитезиди

иипезилечийи

|

п/

иипезитези4

и

чтелчиА$эа

энэп

кенаиеьеН

‘иипезигечиди

90501Э

хе‘

@)

81399.00

“ихитоидэгледех)

эинезонэииеН|

ИМ

озлээшАии

эолижиз[

"ТИ

гэгЕа

-С

`П

‘венжэпоной|

"ил

‘очээмаэТ|‘о

‘иихониигодэшчиоч

`н-Ч

‘атовиоо

вехоподолэжин

‘випедэпэф

велэииээод

:е4итнэидоээ4ие

иччотьоп

“вялоеьА

хепинеа1

я

отоннэжогопоеЯ

“еилнаидо

ончиэтиэонто

онэияонетод

эинэжогопотоэи

`ях

00099

отапешони

(ЭПН

ио1эьА

э)

`0АА

00°06/

[5

энэп

оп

епол

$505'60`6С

10

7С/ф

5

ватоэшАми

олончиепипинАи

ижего4и-иииАх

дочолог

нэБопгуе$

0515521109069

ННИ

иэБизодилипеиЯ

иодинеохэну

упачохено\

о

`1

$505:60`°65
олэш

шоп

“еноипяАе

мелоти

оп

“(ата

4еу//:59334)

эхпешоки

ионноЧтхэне

иончиеноипен

ен

‘итоеиоо

иохопоолэжин

е1Адхо

олончиепипинАи

олоэнипиодэшчиоч

изэ0ннэя12009

я

воолошкГохен

“еятоэшАии

(лгзиечы4еу//:$9334)

ноипу^Ае

ичнно@тхэне

[1.1508ИГ$

М

ОИ

ичндэь

—

12яп

‘900с

винэичотолеи

Пот

“51

149/5

1,

лен

ичнноипе4тоилэЧ

700/$10/00С0Т$

°№

ч0=Ах

“ССсОТ9С/Т+ОНОЯ-Т

9'с

вИэтелияи

5\{

Чиэпом

“9С166$$1100501596Х

(МЛ)

92мон

ичнноипелифилнэги

эжего4н

оп

ноипяАе

ичннойтмэне,

00000

55

1

700С.$0`$С1950<-750С

СОТ

—

5У

Чии9омо1я

(ЭШН

ио1эь^

9)

`9АА

00°000

0

—

втои

энэп

иончиеьен

оп

1099152185505

:ННИ

иэБизонеяИ

иогиехиу\{

ипчяономо1оЧ

э

впол

$50С'50°6С

10

рЕ/6

5

еязтоэшАии

олончиепипинАи

0/059$

ЯН

5$вм

ЭТИ

ижепоан-иниАх

дозолой

нэБошле$

ИЧТИЭЖ

—

Ч0$АХ

1291

МохинтоеьА

‘ТТосвинэияотолеи

Пот

‘513

980

Я

Уаннэятонипо

э

вомишаякот0ээн

хен$

ичнноипетоилэЯ

ненёиЧи

`1

ус0с'50`5<

ен

ичннэьеняен

[710000950

ИИХ

“(отзчеяааеу//:$9334)

эхтешоги5

ЧО$АЯ

‘тэАаятотАэто

ионнотхэие

иончиеноипен

ен

‘итэеноо

(вме)

изэеш

‘70бототТУ

м

иохогоЧолэжин

е1Адмо

олончиепипинАм

00756

виэлелияи

отохэниниодэшчно4

итэоннэя1090э

(пли

еу/:$994)

5№

чиэном

‘/+10000Х$0<ИИХ

а

воолэшвгохен

“еялоэшАии

ноипхАе

ичннойтхэие

(МГЛА)

9эмон

ичнноипелифитноги

эжепойн

оп

ноипяАе

ичннойтмэис,

00000

0/

1700.

$0`$С

950<-7С0С

0/-55058

-

$УЦ

чниоомотяу

(ЭПН

ио1эьА

5)

`9^Ч

00000

9

энэп

оп

впол

9505'90`50

10

С/С

5№

еязоэшАми

олончиепипинАи

ижегои-иииАх

фочолог

нэБопгуе$

`онеяодизитечийп

эН

‘эноипУА®

Я

эитовьА

ен

ихяве$

ионто

ин

онеГоп

отпч9

эн

эноип»/Ае

я

эитоеь/

енхозке$

иьегоп

винеьномо

киэая

и

Атег

ен

оинко120)

оп

:вомлишакотооээн

нензийи

‘1

$201

-

“эноипУ/Ае

я

эитовьА

ен

ихяве$

ионпо

ин

онеГои

0199

эн

эноипя^Ае

я

эитоеь/

ен

хоче

иьегоп
винеьномо

киэдя

и

Атег

ен

соинво1205

оп

:вомишаявотоээн

нензийи

`1

$50С`С1`9С

-

‘эноипУАе

я

ЗИТОВЬА

ен

ИХЯБЕЕ

ИОНПО

ин

онепоп

01199

эн

эноипх^Ае

я

эитозьА

ен

зоякве$

иьегоп

кинеьнохо

виэ4я

и

Атег

ен

озинко1009

оп

:БЭМИшШЯЕотэоээн

нензиЧи

`1

$20с`60'$5

-

ен

ачннэьеняен

“погзаеча4еу//:5а9334)

эхиешоги

ионноЧтмэне

иончиеноипен

ен

‘итоекоо
иохопоЧолэжин

е1Адчо

олончиепипинАи

отохэнигиодэшчио4

изэ0ннэя1290э

я

воолэшьпохен

“еятоэшАими

(ага

лы4еу//:$933Ч)

ноипу/е

ичнноЧ

тоне

1700С'$0`5С

(птуиел4еу//:59339)

ноипяАе

ичннойтхэне

Ч

УС0ССГ9С

(пла

дер

/:59334)

ноипуАе

ичннойтэне

УЗТЕОТНИЕ

5$°М

ОТ

ИИНИ)-01Э0

—

1291

‘005

винэияотолеи

пох

°с6

АТ,

[68

Э

ен;

ичнноипе4тоилэ4

‘у591000/

5№

305АХ

‘С8

[700Т/007555

виэтелияи

5

чиэном

“591000490

еИИХ

(МГЛА)

9Яэион

ичнноипехлифитнэги

эженоЧи

оп

ноипяАе

ичнно@тмэне

|

00‘000

01

УСОСТУТ

19505-7505

05-5<05Е

-

5УП

чниоомотяу

(ЭПН

ио1эьА

5)`0АА

00°00Т

58

энэп

оп

Пот

7505`90`$0

то

7/6

5

вятоошАми

олончиепипинАи

|

ижего4и-ицниАх

Чочолой

нэБоихе$

11587101585

:ННИ

изьияоинеохэгу

иэи4тий

лачнинодо$

о

т

7505`60'55

057559НУ

&25

ОИ

9БоН

олэпэшоЯи

“еноипяАе

имелоги

веИЭ09

—

тэчп

‘с005с

вИиНэичотолЕИ

ПОТ

оп

“(оливаеу//:$4334)

эзиешоги

<5

ХИ

61

Н

яен$

ичнноипедтоилэЧ

ионноЧтлонеиончиеноипен

ен

‘итовиоо

‘<585С55050090СС

5

ч05АЯ

иохэпоолэжин

е1АдхоолончиепипинАи

‘6С+/8005

5№10150-57

виэлелияи

отохониииооэшчноч

итэоннэя1200э

(пли

9е7//:5а334)

№

чиэпом

‘6550055090

ЛХ

я

воотэшвпохен

“еятоэшАии

ноипяАе

ичннойтхэне

(КГА)

9эмон

ичнноипехифитнаги

эжепойи

оп

ноипяАе

ичннойтхэне

00000

/

1

700<$0`$5С

1950<-7<0С

<090<<-

5У

А

Чииоомотяу

9

-онезодизитечий

и

эН

"эноипяАе

я

эитоеьА

ен

ихяве$

ионго

ин

онеГоп

01199

эн

эноипяАе

я

эитоеьА

ен

хоче

иьеГоп

винеьнохо

виэая

и

Атеи

ен

счинко1209

оп

волишявотооээн

нений

‘1

$50С-С1'9<

-

‘ЭНОиПУ^АЕ

Я

ЭИТОВЬА

©Н

ИЯ

ИОНПО

ин

онегоп

олд

эн

эноипяАе

я

эитоеьА

ен

мояве

иьеГоп

кинеьнозо

виэбя

и

Атег

ен

оинво1209

оп

:вомишяког0ээн

нензип

‘1

0111

-

ен

ичннэьеняен
“Гохзчечыаеу//:$9334)

эхтешони

ионнотхэне

иончиеноипен

ен

‘итэеиоо

иохэгоаолэжин

е1АЯчо

олончиепипинАи

отохэниииодэшчно4изоннэя12009

я

воолэшьпохен

“еятоэшАии

(алое

4еу//:$а33Ч)

ноипу/Ае

ичннойтнэне

Ч7с0ССГ9С

(азам4еу//:$933Ч)

ноипуАе

ичннойтхэне

ИЧИЭ9—1291°©/1180

ОИ

6$21

‘1005

кинэияотол5И

пог

‘5810001100

СУЯТХ

5№

ч05АХ

‘тэАятотАото

5

(вие4)
изэвш

‘90010$

<Я6СУСТ

виэтелияи

5№

чипом

‘ус81000/1005СУЯТХ

(МА)

92^он

ичнноипехлифитноги

эжего4и

оп

ноипхАе

ичннодтмоне

|

00`000

$88

1

УОСТГУТ

9505-750С

Т0-05СУ

УП

_

эАдоляу

(ЭПН

ио1эьА

5)

`04@

00°65С

9$

энэп

оп

этот

$505'80'60

10

рс/9

5№

еятоэшАми

олончиепипинАи

ижепо4и-инпАх

4озолоп

нэвошУее

[ОТЕ$ОТОЗТТС

:ННИ

иэьизэчиеги

лонечи

ипанихЧохо]

э

‘1

$60с:10'1$

"ИЗО

—

1291

‘6/99

олэпШэшоЯн

“еноипяАе

иелоти

ХОС6

5Э1Ш

‘966Т

вИнэичотолЕИ

Пол

оп

‘(ата

9еу/:59334)

эхиешоги

<<

ИЯ580

У

яен$

ичнноипедтоитэ4

ионноЯ

тоне

иончиеноипен

ен

‘илоеиоо

‘СбУРОФОГ,

5№

Ч05АХ

‘/СТ6ТУ

5

иохопоЧолэжин

е1Адхо

олончиепипинАи(ее)

иээвш

‘6$/6с0

1507

виотелияи

отохэнигиодэшчно4

илооннэя12905

(пл-7иеу114е//:59334)5

‘чиэпом

‘с

бУРОтОто6сотЕНЛХ

я

воолошигохен

“еятоэшАии

ноипАе

ичннойтхэне

(МЛ)

9эмон

ичнноипехлифитнэпи

эжепо4и

оп

ноипяАв

ичннойтхэне

|

00`005

1

1

75<0С`[0`ТЕ

19505-7505С

*‘06бСОТЕ-&У

чкниооиотяуу

‘эноипА®ея

эитоеьА

ен

ихяве$

ионпо

ин

онепоп

099

эн

эноипя/А®

я

эитовьА

ен

зояке$

ивьепоп

винеьнозо

вод

и

Атег

ен

отинво1209

оп

волишяко1ооээн

нензи4п

‘1

70111

-

ен

ичнноБензен

“Газчемааеу//:$9334)

эхиептоии

ионноЧтхэне

иончиеноипен

ен

‘итэекоо

иохоподолэжин

е1АЯхоолончиепипинАи

отохониииодэшчноч

ит20ннэя1200э

я

воолошвпохен

“еятоэшАии

эжепо4и

оп

ноипяАе

ичнно@тхэие

00`000006

(лия4еу//:$933Ч)ноипяАвичннойтхэне

Ч7С0ССГ9С

(лзивуы4еу//:$933Ч)

ноипяАе

ичннойЧтяэне

ЧУСОСТГУТ

9<0С-7С0С

ичнаоь

-

121

‘с58т01

ЯН

0$

ЭТИ

“ТТ0С

винэняотол=И

Пол

‘тэАаятотАэто

5

ч05Ах

‘СбСЗОбЯЯУбУЕААЛОТ

5М

(ве)

иэвш

“5956

115Иф5$99у

виэтелияи

5.

чиэои‘уТСТтОУЯХ$У$Яа87

(МА)

9эмон

ичнноипелифитнопи

[СИСЯ

0979ЭЭЭ

ТТУ

ТУЗчниоомоляу

К!

199эн

нэБопгуе$

дочолог

епол

с20С`10'10®Н

`0^Я

00`000

000

Т-—

етох

энэп

иончиевен

оп

(16/47$09%/4611

Нало)

аняэчниоея

1чни4е\

ьизэхэк

эпиия«ТУДИЧУЦ»ООО

—

мозинтовьА

уичннэятэниг

э

ижеподи-иииАх

Фозолоп

чтиьотиУе$

эиношэ4

откниди

‘иохинтоЗЬА

иияннэятонипо

э

вомишаякотооээн

нензиац

‘1

$

0с-С1`9С

-

‘эЭНОиПЯА®

Я

эитоеьА

ен

ИЯЯВе$

ИОНПО

ин

Онего

01199

эн

эноипяА®

я

эизозьА

ен

хояве$

иьеГоп

винеьнозо

виэ@я

и

Атег

ен

озинво1205оп

:вомишШяко10ээн

нензиац

`1

$001УТ

-ен

ичннэьеняен

“(отзаемааеу//:$9)34)

эзиешоги

ионноЯтхэне

иончиеноипен

ен

‘итоеиоо

иохопоЧолэжин

елА4хо

олончиепипинАи

отохонипиооэшчгоч

из0ннэя1290э

я

воолэшЕгохен

“вятоэшАми

эжепо4дн

оп

ноипхАе

ичннойтхэне

00`000000Т

(лгзивчыае//:$9334)

ноипяАе

ичннойтяэне

ЧУС0ССГ9С

(ттуаемааеу/:59

4)

ноипяАе

ичннойтяэне

1

УСОСТГУТ

9<0С-УС0С

ити

93425 —

тэяп

‘©6095

ЗИ19ЭГ

‘9005

винэиаотолви

пол

‘ос

соИШантемнишх

5№

Ч0ЕАХ

‘тэАятотАэто

5м

(ее)

изэеш

‘08+/7999

99

вкэтелияи

№

чиэном

‘/05с<0/Шантемниих

(МЛ)

92мон

ичнноипехлифитнэпи

ео

ГУАМОлН

ЧНидоло1яу

егох

с705

вЧезнк

т

ог

очлоонночаэтяо

ионнэьине@то

э

оя1эшоо

я

винезо5е400э4и

иэтАп

иипезине10э4

хишежэгоп

‘ел

АЯхоолончиепипинки

олохэниггооэшчЕгоч

иихтвидпго4н

хчнаетинА

хчнчиепипинАи

чнэьэдэ

|

‘дтп

а

онеяодизитечи@и

эН

-эноипУАе

я

эитоеьА

енихяве$

ионпо

ин

онеГоп

01199

эн

эноипАе

я

эитовьА

эн

хояве=

иьегоп

винеьнохо

видя

и

Атег

ен

оинЕо1205

оп

волишакотооээн

нензи@и

‘1

с0сс1'9<

-

‘эноипУАе

Я

эитовьА

ен

ихяве$

ионпо

ин

онеГоп

01199

эн

эноип»яАе

я

эитозьА

ен

хоче;

иьеПоп

винеьнохло

киэая

и

Атег

ен

охинЕо1.205

оп

волишавотооээн

нензиЧп

‘1

СОСТ

ТУТ

-

ен

ичннэьен$ен

“Газаеу//:$9134)

эхиешоги

ионноЯтхэнце

иончиеноипен

ен

‘итоеиоо

иозэпоаолэжин

е1АдхоолончиепипинАи

отохэниииодэшчио4

изэоннэя1990э

я

воолэшвгохен

“еятоэшАми

эжепо4и

оп

ноипяАе

ичннойтхэис

00`0000$

(агзиезы4еу//:5933Ч)

ноипяАе

ичнной@тхэне

Ч7с0ССГ9С

(птуиеуы4еу//:5933Ч)

ноипяАеичнной@тхэне

1

УСОСТГУТ

9<0С-7С0С

ЗЬОН

Е8ИЭ9

—

1291

‘145880

НЯ$/

ЭТ

“5005

винзияотол5И

Пол

*795055050090СС

5

ч0=Ах

8555610500191

М

(еме4)

изэвш

‘76651005

5№

00$019-5/&

—

виэтелияи

№

чиэпой

‘01/1$005<690<СТЛХ

(МЛ)

92мон

ичнноипелифитнопи

70-69055

5У

А

чнидопо1яуу

И

1199

эн

нэБогуе$

Чозолоп

епох

001010

®Н

`0АЯ

00`000

006

—

ток

энэп

иончизьен

оп(16/7$09711611

НалО)

аняэчниеЯ

чни4Т\

БИЗОН

эпик

я

«4УМИахц»000

—

лохлинтоеь

А

упанноятонипо

э

ижегоди-инпАх

4озолог

чтиьвопгУе$

эинэшэ4

отвнидп

‘\охинтоеьА

ипаннэялонио

э

вомишчакотооээн

нензиЯи

`1

фс0с"СТ`9С

-

чээахАи

НИ

влАЧчо

олохэниииодэшчиоч

ИИХАЯчиэтепээпэап

‘иипеЧтоинииие

1ччеил

‘ие

"ОЛЯ

/9°Т6Т

Т/С

Э92ие4

я

вятоэ4о

эчнжэнэи

инипАтооне1Адхо

тэжио1о

я

чол4от.иететяиА$э4

оп

вялоэшАии

ижегоаи

то

Апол

$50Я

нэБопгхе$энижепоЧи-иниАхочолой`1650с.10’Т0Оенотинко120э

оп

он

“(1

с0сСГ

УС

10

иохотоЧи)

вэико1209

ноипяАе

иеялотэ4олачнтЧопоне@тотяе

©

оп

итзавуааву//:зАйЧ

эхиешони

ионно@тхэне

иончиеноипен

ен

еялоэшАми

эжегодн

оп

вноипхАе

олоннойтхяэневинэпочои

мотАн

ятопэ4охаян1Аопонетотяе

9

онезозииеэо4

Апог.с0С

я

30129900

$1

5И

«ониПио4»

эхэнииох

ичньини1оо

|

эилвидииэ4иэон4етинА

эончиепипинАТ\

|

и

(итоолижияпон

иие1хэ900

Поп

еятоеьА

хчнчиэи9$-с

‘очлоэшАии

эомижияпэн-с

‘эомижияг-1[)

901392300$1

онэвотшия

‘(9505-7500)

Пол

6

вн

оАннэижаэятА

‘иипезитечийи

(Аломедлоди)неии

ичнзонло

$

1650сТо’УТ(100Т0$5755

ПИЯ

‘990$$05$755

ННИ

‘78$0000055$С1

нато)«онииио4»эхэнииох

ичньини120|

ООО

энелАо

мозолопен

я

ихаонетооп

ете[

`(с50с`10`У1

ТГОТаля

я

енэоэня

винечо$е490эд

и

(1091005058

эи4оф

я

иипезине140э4

иэтАп

епии

ННИ

‘50/160005<50Т

На.1О)

У-си

олохээьиги4

о

иинэше4хэ4н

о

чэипе$)

‘вениэниоО}]

‘ид

‘онийиоЧ

эошчиоЧ

«онипио4»

эхэнииох

ичньинитоо

|

ОтЧТооННэЯтотрятоке.

‘ноиеЯ

иихэнииооэшчноч

озатоонноятотэято

ионнэвинело

ионнэБинеалто

‘атовиоо

веяопод4олэжиН

э

оятээщо0

явинечозедооэ4иэм4доф

э

оятээшоо

‘«онийго>

эхэгпиох

я

иипезине10э4иэ1Ап

чтэончиэтвэи

явинечо$еа9оэ@и

егол

005

итчньини120

]

эилвидпгэ4п

010я2

опите4хэ4и

эилвидииэ]

00°#Т$

100

$6

|

иэ1Ап

випезинел4оэ4|

вфечнв

|

о

|

эон4елинА

эончкепипинАЦ||

‘|

"ОА

ОО

алия

етеп

иипезитечии

витвидиго4иолондетинА

ши

иипезитечийи

191е1чнА$э4

ичняе1о

д,

‘иипезитезчи@и

90901)

40495

олончиепипинАи

эинезонамиеН№

от